37. *Sic inuicem mordetis, & comedetis & videte, ne abinuem eum casumenuit. 5. Galat.*

Thomas Lucanus Ligor, Ep. Bononien. Presb. Cardinalis tit. S. *Sufanna* promotus ab Eugenio IV. in sexta Card. creatione, Anno 1446. die 17. Cal. Ian. Demum *Nepotus Papa V.*

Concordiæ sollicitus Christiani Principes excitando in Turcas, Pauli vtebatur adagio; *Sic inuicem mordetis, & comedetis & videte, ne abinuem eum casumenuit.*

38. *Disperdit, dedit pauperibus: infortia eius manet in faculo sancti. 2. Cor. 9.*

Henricus de S. Alouo Mediolanensis, vel Derthonensis, ex familia Rampina, Francisci filius, patriæ creatus Episcopus 6. Id. Mar. 1413. sedente Ioh. XXIII. Derthonensis presbit vsque ad Annum 1437. deinde ad Papiensem transfatus Episcopatum, postea Archiep. Mediolanensis, tandem ab Eugenio IV. Anno 1446. promotione Cardinalium sexta, dictus Presbyter Cat. tit. S. *Clementis*, Mediolanensis plebi fame laborantion exiguum vim argenti dono misit, familiam spoliatis, vt opem lertet gregi laboranti. *Ex Catal. Eccles. Mediolan. par. 7. Act. Eccles. Mediolan.* Vitam posuit ætatis suæ Anno 60. Salutis 1450. die 4. Iulii: sepultus apud S. Clementem, cum inscriptione sequenti,

*Hec Deus, heu lucem tibi nunc domus incluta sancti
De Alouo seruis tuis ipse colendus Hercules
Hæc requirit seris homo, primium qui tempore longo
Præsul in vrbe fuit Tordana, de hinc qui Papiæ
Pæsi Mediolani sacer Archiepiscopus inde
Pro uisitate sua vrbes fuit ecce galero
Per Papam Eugeniūm donatus in ordine Quartum
Hic prius, hæc sapiens, hic iustus, castus, honestus
Seruatusque Desperatus in amonibus ardens
Hic testamentum renouit sibi condere decens:
Cuncta fore Ecclesie, sancta la religione Christi
Qui dedit, ac tandem cum sexaginta subisset
Annorum ætatem, labilis tempore Sancti
Mille quadringenti, & quinquaginta sub Annis
Atq. die quatuor laly, deuotus, & alius
Spiritus ille fuit felix supra afflu voluit.*

Vtinam exemplar Hentici in exemplum transferret Purpuratis, qui Ecclesiatum redditus ad exaltandos affines congerunt, & consanguineos.

Ciaccon. Panum. Vghel. Petrus Galefinus. Franc. Renzolis in Archiep. Mediolan., Ioannes de Deis de Successorib. S. Bonaba.

39. *In pace in idipsum dormiam, & requiescam. Psal. 4.*

Ioannes Siculus Messanensis Monachus Congregationis S. Iustinae de Padua, & Abbas S. Pauli extra muros Vrbs, pacè eo ardore procurauit inter Alphonsum Regem Aragoniæ, & Renatum Ducem Andegauensem firmare, vt Eugenio IV. Ioannis cognato studio, in procuranda Italix pace, Presbyterum Card. dixerit tit. S. Sabinae, promotione sexta, Anno 1446. Breuitamen munc-

ra abfoluit & vitam itinerum labore confractam.
Die 21. Ianuarii 1449. Neapoli, vita exceffit, apud
Benedictinos feputus in ecclefia S. Severini, co-

muni Monachorum feputchro. Ciaconius, Panu-
nius, Auberti, Contelorius.

Diaconi Cardinales.

40. *Non est diffinitio Iudai & Graeci: nam idem Dominus
omnium, dicitur in omnes, qui invocant
illum. Rom. 10.*

Albertus de Albertis Florentinus nobilis natus, Metropolitanus Canonicus ac Protonotarius Apostolicus ab Eugenio IV. electus Anno 1437. die 28. Iunii, Episcopus Camerincensis, vir literis apprime excultus, raraque in rebus tractandis dexteritate praclarus.

Florentino in Concilio cum operam non impendisset vulgare pro vitione Ecclesiae Graece cum Latina; perciperetque Eugenius Florentinos, à quibus hospitio exceptus fuerat splendidissimo promouere; ex multis, qui Florentiae digni erant purpura Senatoria, vnum Albertum de Albertis Cardinalem creavit Diaconum S. Eustachy, Anno 1439. B
acclamantibus non modo ciuibus, sed ips omnibus, quibus candor morum, ac pietas cordi erat. Ab eodem Eugenio Legatus ad Alphonsium Regem Aragoniae, vt inter eum, & Renatum Andegauensem fecus mansueti pacis perceretur; omnem mouit lapidem ad reconciliandos Reges inimicos: quamuis regni libido vterque, promitteret, vt species religionis, & sacramenti, securius falleret. Aleam felicitatis tamè expertus mortale, quae in hoc reru cursu sepe instabilis, morte praeripitur imatura apud Crispinam Ferratam, 3. Idus Aug. 1445. postquam Annis octo Camerinam administrasset Ecclesiam. Defuncti corporis pars in Basilica Lateranensi humum subiit, C
prope facellum D. Hilario factum cum Epitaphio.

Hoc in tumulo sepulta est pars corporis RR. in Christo Patris, ac D. Alberti de Albertis, de civitate Florentina, S. R. E. tit. S. Eustachy Diaconi Cardinalis: Qui obiit in Abbatia Crispin Ferratis, tempore D. Eugenij Papae IV. Anno Dom. MCD. XXXV. die III. Mens. Aug.

Pars altera & quidem prior Florentiam delata, sepulta fuit ante Sacellum Templi S. Crucis, quod gens Albertia olim munificentissimè construxit, in suorum maiorum sepulchro, quod à suis gentilibus restauratum in pavimento, exculpto hoc epitaphio.

Albertus Albertus Ep. Camerinus, ab Eug. IV. Pontif. Max. in Concilio Florentino ex electissimis Christiana Republicae vobis in Collegium Cardinalium cooptato facti federis sub Vladislao Poloniae, & Vngariae Rege Latina classis Praefectus Roman. Apostolicus dignitatis Sinesse, propagator: Alberti gentis optimo merito, iura, vobiscum re An. Sal. M.D. LXXIII. Obijt 3. Id. Aug. M.CCCCXLV. Ciaconius, Auberti, Raspon, de Bassi, Lateran, Vghellus, Scipio Amirat. Histor. Florent.